[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 октября 2023 года

№ 72                                 ст. Тацинская
	По проведению контролируемого
пала сухой растительности на

территории ст. Тацинская

   В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 г.№69-ФЗ «О пожарной безопасности» и ст. 4 Областного  закона от 25.11.2004 №202-ЗС «О пожарной безопасности» в связи с окончанием действия особого  пожароопасного периода на территории Ростовской области
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В соответствии с  Регламентом по контролируемому выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области  назначить на 24.10.2023 г. проведение профилактического контролируемого пала на северной окраине ст. Тацинская.
2. Ответственным за обеспечение выполнения и контроля работ назначить рабочего по благоустройству Клейменова В.А.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации Тацинского
 сельского поселения
                 А.С. Вакулич